

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E DE ADJUDICAÇÃO

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº: 002/2019

TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços para Organização e Estruturação completa de evento esportivo, a saber, VIII Corrida de rua amadora e caminhada do Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo de Minas Gerais – SESCOOP/MG, a ser realizada na cidade de Belo Horizonte – MG.

JUSTIFICATIVA: A Comissão Permanente de Licitação solicita a homologação deste processo licitatório com a apresentação de (02) duas propostas e por se tratar de:

- a) Processo amplamente divulgado em jornal de grande circulação, site da entidade e quadro de avisos do edifício do SESCOOP/MG;
- b) Edital enviado a 24 (vinte e quatro) empresas especializadas do ramo;
- c) Preço Final compatível com a estimativa de mercado elaborada pelo SESCOOP/MG;
- d) Repetição de processo licitatório (Licitação anterior – Concorrência nº 001/2019).

- Data da Publicação: 02/05/2019

- Data de Abertura: 20/05/2019

Relação das empresas que receberam o Edital: 24

- 1) TIME RACE CRONOMETRAGEM
- 2) TRIBHO EVENTOS ESPORTIVOS (TBH ESPORTES)
- 3) CORPUS EVENTOS ESPORTIVOS
- 4) SPIRIDON PROMOÇÕES E EVENTOS
- 5) PARREIRAS SPORTS
- 6) SPRINT FINAL
- 7) CHELSO SPORTS
- 8) UNLIMITED SPORTS
- 9) PROMOVA CO PROMOÇÕES
- 10) HAKA RACE
- 11) GRUPO ARMIND
- 12) ATENAS EVENTOS ESPORTIVOS
- 13) IMPACTO PRODUÇÕES TÉCNICAS
- 14) JFK LTDA
- 15) IF ASSESSORIA EM LICITAÇÕES
- 16) FESTE EVENTOS PRODUÇÕES LTDA
- 17) ABORDAGEM COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA
- 18) ATENAS EVENTOS ESPORTIVOS LTDA
- 19) GAUCHE PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
- 20) RIO BRASIL PARTICIPAÇÕES LTDA – EPP
- 21) VOETUR PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI – EPP
- 22) STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS LTDA
- 23) RMV EVENTOS E SERVIÇOS LTDA
- 24) PREMIER EVENTOS LTDA

Relação das empresas participantes: 02

- 1) TIME RACE CRONOMETRAGEM
- 2) TRIBHO EVENTOS ESPORTIVOS

Empresa Vencedora	Valor Global
Tribho Eventos Esportivos Ltda CNPJ: 09.540.215/0001-70	R\$ 440.000,00

Com fulcro no artigo 14, inciso IV do Regulamento de Licitações e Contratos do SESCOOP, aprovado pela Resolução do Conselho Nacional nº 850/2012 (publicada no D.O.U. de 26/03/2012), homologamos o resultado do certame licitatório em epígrafe e adjudicamos o objeto para a empresa **Tribho Eventos Esportivos Ltda**, conforme recomenda a Comissão Permanente de Licitação do SESCOOP/MG, através da Ata de Julgamento, datada de 22 de maio de 2019.

Obs: Detalhamento do respectivo valor conforme Anexo I, parte integrante desta homologação.

Belo Horizonte, 07 de junho de 2019

RONALDO SCUCATO
PRESIDENTE - SESCOOP/MG

ALEXANDRE GATTI LAGES
SUPERINTENDENTE - SESCOOP/MG

ANEXO I



TRIBHO EVENTOS ESPORTIVOS LTDA
AVENIDA DOS ENGENHEIROS, 1280
CASTELO - CEP:30840-372
BELO HORIZONTE/MG

CARTA-PROPOSTA

Belo Horizonte, 20 de maio de 2019.

À Comissão Permanente de Licitação

Ref.: PROCESSO LICITATÓRIO – Concorrência Nº 002/2019 – Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços para Organização e Estruturação completa de evento esportivo, a saber, VIII Corrida de rua amadora e caminhada do Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo de Minas Gerais – SESCOOP/MG, a ser realizada na cidade de Belo Horizonte – MG.

A Tribho Eventos Esportivos Ltda inscrita no CNPJ sob o número 09.540.215/0001/70, sediada na Avenida dos Engenheiros, 1280 – castelo, Belo Horizonte/MG, CEP 30840-372, aqui representada pelo sr. Bruno Miranda Khouri portador da Carteira de Identidade nº MG 6.897.626 e do CPF nº 884.321.656-20 tendo tomado conhecimento da licitação Concorrência Nº 002/2019, manifesta seu interesse em apresentar proposta e o faz nas seguintes condições:

PROPOSTA DE PREÇO:

	DETALHAMENTO	V.U.	UN	QT	TOTAL
	LOCAÇÃO				
1	MOBILIÁRIO ARENA - MESA BANKET - MADEIRA 2,20x0,80m	19,00	UN	50	950,00
2	MOBILIÁRIO ARENA - MESA BANKET - TOALHAS - 3x2m	19,00	UN	50	950,00
3	MOBILIÁRIO ARENA - MESAS GOYANA COM 4 CADEIRAS	8,00	UN	20	160,00
4	MOBILIÁRIO ARENA - LIXEIRAS PLÁSTICAS COM CAPACIDADE DE 70L	18,00	UN	60	1.080,00
5	MOBILIÁRIO ARENA - CAMINHÃO PARA CARRETO EXCLUSIVO DURANTE TRÊS DIAS	3.000,00	UN	1	3.000,00
6	MOBILIÁRIO ARENA - CAMINHONETE PARA FRETES DURANTE 5 DIAS	700,00	UN	1	700,00
7	MOBILIÁRIO ARENA - KOMBÍ PARA LIMPEZA E DISTRIBUIÇÃO STAFFS	280,00	UN	2	560,00
8	MOBILIÁRIO ÁREA VIP - MESA DRINK COM 3 BANQUETAS	75,00	UN	4	300,00
9	MOBILIÁRIO ÁREA VIP - PUFF QUADRADO	16,00	UN	12	192,00
10	MOBILIÁRIO ÁREA VIP - SOFÁ DE 3 LUGARES	52,00	UN	2	104,00
11	MOBILIÁRIO ÁREA VIP - TOALHA CHALE	6,00	UN	2	12,00
12	MOBILIÁRIO ÁREA VIP - TOALHA BANQUET	19,00	UN	2	38,00
13	MOBILIÁRIO ENTREGA DE KIT - CAIXAS ORGANIZADORAS	10,00	UN	14	140,00
14	MOBILIÁRIO ENTREGA DE KIT - UNIFILAS PARA ORGANIZAÇÃO DA FILA	35,00	UN	7	245,00
15	GERADOR DE ENERGIA CABINADO E SILENCIOSO - 150 KVA - 3h TESTES MONTAGEM + 7h OPERAÇÃO NO EVENTO - COM GERADORISTA PRESENTE	2.000,00	UN	2	4.000,00
16	600 METROS LINEARES DE CABOS ELÉTRICOS PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA NA ARENA E 30 TOMADAS	450,00	UN	1	450,00
17	GRADES FERRO - ISOLAMENTO - 2x1M AÇO GALVANIZADO CROMADO	9,00	UN	600	5.400,00
18	GRADES PARA SUPORTE DAS PLACAS DE KM - 2x1 AÇO GALVANIZADO CROMADO	9,00	UN	10	90,00
19	BALCÃO OCTANORME EM MADEIRA DE 1M DE COMPRIMENTO	45,00	UN	2	90,00
20	OMBRELONES BRANCOS COM ESTRUTURAS DE MADEIRA	105,00	UN	6	630,00
21	CAÇAMBAS - CAPACIDADE 5m³	350,00	UN	5	1.750,00
22	BANHEIRO QUÍMICO STANDART COM MATERIAL DE HIGIENE E PRODUTOS QUÍMICOS	90,00	UN	45	4.050,00
23	BANHEIRO QUÍMICO LUXO COM MATERIAL DE HIGIENE E PRODUTO QUÍMICO	105,00	UN	4	420,00
24	BANHEIRO QUÍMICO PNE COM MATERIAL DE HIGIENE E PRODUTO QUÍMICO	130,00	UN	2	260,00
25	TENDA 3X3M TETO CHAPÉU DE BRUXA- Fabricação com ferro tubular espessura da chapa de 14 mm e 3", com partes soldadas em sistema mig, com tratamento anti-ferrugem (galvanização de alta resistência) e com partes unidas por encaixe e fixadas por parafusos e conexões em aço. Pés de sustentação, sendo uma estrutura de ferro tubular (3") com altura de 2,0 até 3,5m. Ancorados com cordas de Nylon de 34, com amarras especiais, fixadas em estacas de ferro enterradas ao solo.	350,00	UN	5	1.750,00

[Assinaturas manuais]



SistemaOcemg
FECOOP SULENE - OCEMG - SESCOOP/MG



TRIBHO EVENTOS ESPORTIVOS LTDA
AVENIDA DOS ENGENHEIROS, 1280
CASTELO - CEP:30840-372
BELO HORIZONTE/MG

26	TENDA 3X3M - FECHAMENTO LATERAL Laminado de PVC impermeável, auto-extinguível, black-out solar, tratamentos: anti UV extra durável (alta resistência ao calor), anti-chama, anti-mofa, sem costuras mecânicas e com emendas vulcanizadas a quente reforçada nos pontos de maior desgaste ou ruptura da lona, e bolsa para acondicionar a lona de cobertura.	40,00	UN	15	600,00
27	TENDA 5X5M TETO CHAPÉU DE BRUXA- Fabricação com ferro tubular espessura de chapa de 14 mm e 3", com partes soldadas em sistema mig, com tratamento anti-ferrugem (galvanização de alta resistência) e com partes unidas por encaixe e fixadas por parafusos e conexões em aço. Pés de sustentação, sendo uma estrutura de ferro tubular (3") com altura de 2,0 até 3,5m. Ancorados com cordas de Nylon de ¾, com amarras especiais, fixadas em estacas de ferro enterradas ao solo.	500,00	UN	21	10.500,00
28	TENDA 5X5M - FECHAMENTO LATERAL Laminado de PVC impermeável, auto-extinguível, black-out solar, tratamentos: anti UV extra durável (alta resistência ao calor), anti-chama, anti-mofa, sem costuras mecânicas e com emendas vulcanizadas a quente reforçada nos pontos de maior desgaste ou ruptura da lona, e bolsa para acondicionar a lona de cobertura.	60,00	UN	22	1.320,00
29	TENDA 5X5M - DECORAÇÃO EM LYCRA de pilares e teto	250,00	UN	18	4.500,00
30	PISO EM MADEIRA ELEVADO A 10 CM COM CARPETE - ÁREA VIP - 10X5M	21,00	Metros	60	1.260,00
31	RAMPAS EM MADEIRA PARA MEIOFIO	40,00	Metros	8	320,00
32	HIDRATAÇÃO - PRANCHÃO EM PVC PARA PERCURSO - 2,00x0,80x0,30m	36,00	UN	40	1.440,00
33	HIDRATAÇÃO - CAIXA D'ÁGUA EM PVC PARA HIDRATAÇÃO NA DISPERSÃO 500L	53,00	UN	16	848,00
34	SOM LARGADA: 04 cxs de som alta RCF 15pl, 04 cxs de som p/ tripe RCF 15pl, 02 cxs de sub SB850 2X18, 04 tripes de alumínio p/ cx, 01 Mesa digital yamaha 01v, 01 microfone shure ur, 01 microfone c/ fio shure sm58, 02 cdj pioneer 400, 01 mixer pioneer 400, 01pc, 01 malao com cabeamento, 01 rack de potencias powertec, 01 rack distribuidor de energia, 01 DJ, 01 técnico de som	2.100,00	UN	1	2.100,00
35	SOM CHEGADA: 04 cxs de som alta RCF 15pl, 04 cxs de som p/ tripe RCF 15pl, 02 cxs de sub SB850 2X18, 04 tripes de alumínio p/ cx, 01 Mesa digital yamaha 01v, 01 microfone shure ur, 01 microfone c/ fio shure sm58, 02 cdj pioneer 400, 01 mixer pioneer 400, 01pc, 01 malao com cabeamento, 01 rack de potencias powertec, 01 rack distribuidor de energia, 01 DJ, 01 técnico de som	2.100,00	UN	1	2.100,00
36	SOM PALCO: 04 cxs de som alta RCF 15pl, 04 cxs de som p/ tripe RCF 15pl, 02 cxs de sub SB850 2X18, 04 tripes de alumínio p/ cx, 01 Mesa digital yamaha 01v, 01 microfone shure ur, 01 microfone c/ fio shure sm58, 02 cdj pioneer 400, 01 mixer pioneer 400, 01pc, 01 malao com cabeamento, 01 rack de potencias powertec, 01 rack distribuidor de energia, 01 DJ, 01 técnico de som	2.600,00	UN	1	2.600,00
37	ESTRUTURAS EM BOX TRUSS Q25 - BACKDROP PREMIAÇÃO 7X4 M (34m LINEARES)	28,00	Metros	34	952,00
38	ESTRUTURAS EM BOX TRUSS Q25 - 2 BACKDROP DE FOTOS 4X3m (28m LINEARES CADA)	28,00	Metros	52	1.456,00
39	ESTRUTURAS EM BOX TRUSS Q25 - 2 PÓRTICOS LARGADA/CHEGADA (54m LINEARES CADA)	28,00	Metros	108	3.024,00
40	ESTRUTURAS EM BOX TRUSS Q25 - PALCO (78m LINEARES CADA) - 8m DE COMPRIMENTO X 4m DE PROFUNDIDADE X 1m DE ALTURA - COBERTO COM ACABAMENTO NO PISO E PRATICÁVEL	28,00	Metros	78	2.184,00
41	PRATICÁVEL PARA PISO DO PALCO ELEVADO A 1 M DE ALTURA - 8X4M	70,00	Metros	16	1.120,00
42	PÓDIO DE 5 LUGARES EM MADEIRA	200,00	UN	1	200,00
43	PÓDIO DE 3 LUGARES EM MADEIRA	130,00	UN	1	130,00
44	SEGURO ATLETAS e STAFFS RESPONSABILIDADE CIVIL e ACIDENTES PESSOAIS	1,70	UN	5.000	8.500,00
45	RÁDIO COMUNICAÇÃO - MOTOROLA DE 16 CANAIS E ALCANCE DE 8 KM	25,00	UN	20	500,00
46	BUZINAS PARA LARGADA - A GÁZ	15,00	UN	4	60,00
SERVIÇOS					
47	DOC. OPERACIONAL DE TRANSITO, IMPLANTAÇÃO DE DESVIOS DE TRÁNSITO E SINALIZAÇÃO DO PERCURSO	7.500,00	UN	1	7.500,00
48	CRIAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE TODAS AS ARTES, APLICAÇÕES, PROJETOS e WEBSITE	3.000,00	UN	1	3.000,00
49	6 ENVIOS DE EMAIL MARKETING - ENVIO DE PUBLICIDADE PARA APROXIMADAMENTE 50.000 ATLETAS	400,00	UN	6	2.400,00
50	LICENCIAMENTO, HOMOLOGAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PERCURSO	1.500,00	UN	1	1.500,00
51	PROJETOS - PREV. INCENDIO CBMMG COM ARTS, LOCAÇÃO DE EXTINTORES E PRESENÇA DE BRIGADISTA DURANTE MONTAGEM, EVENTO e DESMONTAGEM	2.200,00	UN	1	2.200,00
52	CRONOMETRAGEM EM CHIP DESCARTÁVEL E CONTROLE PASSAGEM NA LARGADA, RETORNO E CHEGADA	3,50	UN	4.800	16.800,00

76. 76. 76. 76.



SistemaOcemg
FECOO SULENE - OCEMG - SESCOOP/MG



TRIBHO EVENTOS ESPORTIVOS LTDA
AVENIDA DOS ENGENHEIROS, 1280
CASTELO - CEP:30840-372
BELO HORIZONTE/MG

53	SITE DO EVENTO E SISTEMA DE INSCRIÇÃO ONLINE P/ CADASTRO DOS ATLETAS C/ TODOS DADOS PESSOAIS ENVIO DE CONFIRMAÇÃO POR EMAIL C/ CONTROLE DO NUMERO DE INSCRITOS, BEM COMO SISTEMA PARA CONTROLE E ENVIO DO COMPROVANTE DE PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA OS PARTICIPANTES. (vide 1.1.8 e 1.1.9)	3,00	UN	5.000	15.000,00
54	CHANCELA FEDERAÇÃO MINEIRA DE ATLETISMO	4.100,00	UN	1	4.100,00
55	BUFFET PARA 100 CONVIDADOS E DIRETORIA NO STAND INSTITUCIONAL DO SESCOOP-MG, COM CARDÁPIO A SER APROVADO PELA SESCOOP.	35,00	UN	100	3.500,00
56	LANCHE EQUIPE DE APOIO	5,00	UN	180	900,00
57	ATIVACÃO REDES SOCIAIS PARA DIVULGAÇÃO DO EVENTO	1.000,00	UN	1	1.000,00
	MÃO DE OBRA				
58	ELETRICISTA DURANTE MONTAGEM, EVENTO E DESMONTAGEM	350,00	UN	2	700,00
59	AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS PARA AUXILIO AO ELETRICISTA DURANTE MONTAGEM, EVENTO E DESMONTAGEM	250,00	UN	1	250,00
60	COORDENADOR MONTAGEM / DESMONTAGEM	250,00	UN	4	1.000,00
61	LOCUTOR COM EXPERIÊNCIA EM CORRIDAS DE GRANDE PORTE (SUJEITO A APROVAÇÃO DO SESCOOP) Chegando com bastante antecedência ao início da corrida até a conclusão total dos trabalhos	700,00	UN	1	700,00
62	FISIOTERAPEUTAS PARA MASSAGENS AOS ATLETAS DURANTE O EVENTO - Chegando com bastante antecedência ao início da corrida até a conclusão total dos trabalhos	190,00	UN	20	3.800,00
63	EQUIPE DE MONTAGEM DE KIT - 1 dia - 7 pessoas - 8 HRS	160,00	UN	7	1.120,00
64	RECEPCIONISTAS PARA ENTREGA DOS KITS - 5 dias - 9 pessoas - 09:00H ÀS 20H - 08:30H ÀS 14H	240,00	Pessoas	45	10.800,00
65	PROMOTORES PARA RECEBIMENTO E ORGANIZAÇÃO DE DOAÇÕES - 5 dias - 3 homens Sábado 09:00H ÀS 20H - Sábado - 08:30H ÀS 14H	240,00	UN	15	3.600,00
66	PROMOTORAS PARA CORRIDA - Largada/Chegada, Premiação, Cerimonial - 06H ÀS 12H	200,00	UN	4	800,00
67	PROFESSORES PARA ALOJAMENTO DOS ATLETAS ANTES DAS LARGADAS Chegando com bastante antecedência ao início da corrida até a conclusão total dos trabalhos	110,00	UN	3	330,00
68	STAFFS Motos - Evento	90,00	UN	7	630,00
69	STAFFS Postos de água 1 - Evento	65,00	UN	17	1.105,00
70	STAFFS Postos de água 2 - Evento	65,00	UN	15	975,00
71	STAFFS Postos de água 3 - Evento	65,00	UN	10	650,00
72	STAFFS Dispersão - Evento	65,00	UN	45	2.925,00
73	STAFFS Dispersão - Ponto de água - Evento	65,00	UN	9	585,00
74	STAFFS Dispersão - Frutas - Evento	65,00	UN	7	455,00
75	STAFFS Guarda Volumes - Evento	65,00	UN	22	1.430,00
76	STAFFS Percurso - Evento	65,00	UN	40	2.600,00
77	STAFFS Largada/ Chegada - Evento	65,00	UN	6	390,00
78	STAFF PARA ORGANIZAÇÃO E DEVOLUÇÃO DOS BANNERS PÓS PROVA - Evento	65,00	UN	1	65,00
79	COORD. PERCURSO - Evento	300,00	UN	1	300,00
80	COORD. RETORNO E DISTRIBUIÇÃO DE STAFFS - Evento	300,00	UN	1	300,00
81	COORD. HIDRATAÇÃO - POSTO DE AGUA E GELO - Evento	300,00	UN	1	300,00
82	COORD. LARGADA E CHEGADA FUNIL E DISPERSÃO - EVENTO	300,00	UN	1	300,00
83	COORD. DISPERSÃO - Evento	300,00	UN	1	300,00
84	COORD. GUARDA VOLUMES/SECRETARIA - Evento	300,00	UN	1	300,00
85	COORD. ARENA - Evento	300,00	UN	1	300,00
86	COORD. LIMPEZA - Evento	300,00	UN	1	300,00
87	SEGURANÇA 12 HRS QUARTA 20H ÀS 08H	220,00	UN	2	440,00
88	SEGURANÇA 12 HRS QUINTA 08H ÀS 20H	180,00	UN	2	360,00
89	SEGURANÇA 12 HRS QUINTA 20H ÀS 08H	220,00	UN	3	660,00
90	SEGURANÇA 12 HRS SEXTA 08H ÀS 20H	180,00	UN	3	540,00
91	SEGURANÇA 12 HRS SEXTA 20H ÀS 08H	220,00	UN	4	880,00
92	SEGURANÇA 12 HRS SÁBADO 08H ÀS 20H	180,00	UN	4	720,00
93	SEGURANÇA 08 HRS SÁBADO 12H ÀS 20H - POSTO DE ÁGUA	180,00	UN	3	540,00
94	SEGURANÇA 10 HRS SÁBADO 20H ÀS 07H - POSTO DE ÁGUA	180,00	UN	3	540,00
95	SEGURANÇA 10 HRS SÁBADO 20H ÀS 06H	220,00	UN	5	1.100,00
96	SEGURANÇA 07 HRS DOMINGO 06H ÀS 12H	180,00	UN	14	2.520,00
97	SEGURANÇA 12 HRS DOMINGO 06H ÀS 18H	220,00	UN	3	660,00
98	LIMPEZA 6 HRS SEXTA 10H ÀS 18H	150,00	UN	4	600,00
99	LIMPEZA 6 HRS SÁBADO 10H ÀS 18H	150,00	UN	6	900,00
100	LIMPEZA 6 HRS DOMINGO 06H ÀS 12H	135,00	UN	35	4.725,00



SistemaOcemg
FECCOP SULENE - OCEMG - SESCOOP/MG



TRIBHO EVENTOS ESPORTIVOS LTDA
AVENIDA DOS ENGENHEIROS, 1280
CASTELO - CEP:30840-372
BELO HORIZONTE/MG

101	LIMPEZA 6 HRS DOMINGO 12H AS 18H	135,00	UN	6	810,00
102	AJUDANTES MONTAGEM - 12 HRS QUARTA 08H AS 20H	160,00	UN	3	480,00
103	AJUDANTES MONTAGEM - 12 HRS QUINTA 08H AS 20H	160,00	UN	12	1.920,00
104	AJUDANTES MONTAGEM - 12 HRS SEXTA 08H AS 20H	160,00	UN	12	1.920,00
105	AJUDANTES MONTAGEM - 12 HRS SABADO 10H AS 22H	160,00	UN	12	1.920,00
106	AJUDANTES DESMONTAGEM - 12 DOMINGO 05H AS 17H	160,00	UN	12	1.920,00
107	FOTÓGRAFO PROFISSIONAL POR UM PERIODO DE 5H	700,00	UN	2	1.400,00
PRODUTOS					
108	GELO PARA AREIA E PERCURSO - SACOS DE GELO ESCAMA DE 20KG	15,00	UN	350	5.250,00
109	FAIXAS DE PANO PARA SINALIZAÇÃO DO PERCURSO	130,00	UN	40	5.200,00
110	BANNER FAIXA DE LARGADA E CHEGADA - 2,40 M² - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 720dpi em LONA com ACABAMENTO REFORÇADO	100,00	UN	1	100,00
111	BANNERS PUBLICIDADE P/ GRADE (2,00 M² CADA) - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 720dpi em LONA com ACABAMENTO REFORÇADO com ILHÓS	90,00	UN	20	1.800,00
112	BANNER BACKDROP PALCO - 28,00 M² - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 720dpi em LONA com ACABAMENTO REFORÇADO com ILHÓS	1.000,00	UN	1	1.000,00
113	BANNER TESTEIRA PALCO - 8,00 M² - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 720dpi em LONA com ACABAMENTO REFORÇADO com ILHÓS	300,00	UN	1	300,00
114	BANNER MINI-BACKDROP DE FOTOS - 9,00 M² - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 720dpi em LONA com ACABAMENTO REFORÇADO com ILHÓS	500,00	UN	2	1.000,00
115	BANNERS SINALIZAÇÃO DE AREIA - 2,50m² CADA - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 720dpi em LONA com ACABAMENTO REFORÇADO com ILHÓS	70,00	UN	15	1.050,00
116	BANNERS PÓRTICO DE LARGADA - CHEGADA (2 PÓRTICOS) 24,00m² CADA - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 720dpi em LONA com ACABAMENTO REFORÇADO com ILHÓS	900,00	UN	2	1.800,00
117	BANNERS PLACAS DE KM P/ GRADE (2,00 M² CADA) - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 720dpi em LONA com ACABAMENTO REFORÇADO com ILHÓS	70,00	UN	10	700,00
118	BANNERS PLACAS DE RTORNO P/ GRADE (2,00 M² CADA) - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 720dpi em LONA com ACABAMENTO REFORÇADO com ILHÓS	70,00	UN	6	420,00
119	BANNERS TESTEIRA ÁREA VIP (14,00 M² CADA) - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 720dpi em LONA com ACABAMENTO REFORÇADO com ILHÓS	500,00	UN	1	500,00
120	BANNERS FUNDOS ÁREA VIP (20,00 M² CADA) - IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 720dpi em LONA com ACABAMENTO REFORÇADO com ILHÓS	800,00	UN	1	800,00
121	ABRAÇADEIRA DE NYLON 40 CM - 1000 UNIDADES	0,40	UND	1.000	400,00
122	NÚMEROS DE COMPETIÇÃO 15 x 21 cm - EM TIVEX com alfinetes para fixação	1,50	UN	5.100	7.650,00
123	MATERIAL GUARDA VOLUME - 5 MIL SACOLAS RECICLÁVEIS, 20 GRAMPEADORES E 20 PINCÊIS ATÔMICOS	750,00	UN	1	750,00
124	TROFÉU EM METAL ZAMAC FUNDIDO EM ALTA PRECISÃO TRIDIMENSIONAL COM BANHO ELETROLÍTICO E BASE EM MDF LAQUEADO	120,00	UN	20	2.400,00
125	ÁGUA MINERAL - CAIXA c/ 48 copos de 200 ml	17,00	UN	930	15.810,00
126	ISOTÔNICO DE BOA QUALIDADE em garrafas de 500 ml	3,50	UN	4.500	15.750,00
127	FRUTAS 9.000 UNIDADES - 4.500 MAÇAS GALA 135 TIPO 1 E 4.500 BANANAS PRATA TIPO 1	5.000,00	VB	1	5.000,00
128	MEDALHAS DE PARTICIPAÇÃO DE 8 CM EM METAL ZAMAC FUNDIDO EM ALTA PRECISÃO 3D - COM BANHO ELETROLÍTICO E FITA PERSONALIZADA E GRAVADA NO PROCESSO DE SUBLIMAÇÃO (COLORIDA) FRENTE E VERSO	5,70	UN	4.700	26.790,00
129	CAMISAS ATLETAS 100% POLIAMIDA TECIDO EM 01 COR, ESTAMPA EM 02 CORES NO PEITO E 01 COR NAS COSTAS	15,50	UN	5.200	80.600,00
130	CAMISAS ORGANIZAÇÃO 100% POLIAMIDA, TECIDO EM 01 COR, ESTAMPA EM 02 CORES NO PEITO E 01 COR NAS COSTAS	19,00	UN	20	380,00
131	SACO MOCHILA PARA KIT CORRIDA BOLSA COMPOSTA: CORPO FRENTE E COSTAS: NYLON EMBORRACHADO IMPERMEÁVEL VISOR FRONTAL SUPERIOR: TELA VÓLEI (REDE VAZADA PARA FAZER O DETALHE) TAMANHO DA BOLSA: 35CM DE LARGURA POR 40CM DE ALTURA CORDÕES NOS DOIS LADOS, TRANSPASSADOS PELA BAINHA DA BOLSA E PRESOS NO RODAPÉ DA BOLSA NOS ILHOSOS. SISTEMA PUXA E FECHA. COSTURA INTEIRA EM OVERLOCK. LOGOMARCA EM UMA 01 COR FRENTE. MOSTRA DISPONÍVEL PARA VERIFICAÇÃO NA SEDE DO SESCOOP	6,60	UN	5.000	33.000,00

31 76



TRIBHO EVENTOS ESPORTIVOS LTDA
AVENIDA DOS ENGENHEIROS, 1280
CASTELO - CEP:30840-372
BELO HORIZONTE/MG

132	BONÉ - TECIDO 01 COR - MODELO CICLISTA - TECIDO MICROFIBRA- GOMO FRONTAL TODO FORRADO POR DENTRO COM ENTRETELA - ABA MEIO CURVADA - CARNEIRA INTERNA 100% EM ALGODÃO - COM FECHO (REGULADOR) EM VELCRO DE ALTA QUALIDADE COM 2 CM DE LARGURA - LOGOMARCA DO SISTEMA OCEMG EM UM COR, SILK SCREEN E O ENDEREÇO DO SITE DO SISTEMA OCEMG SILKADO NA LATERAL TAMBÉM EM UMA COR (BRANCA). AMOSTRA DISPONÍVEL PARA VERIFICAÇÃO NA SEDE DO SESCOOP.	0,20	UN	5.000	25.000,00
133	SACO DE FIBRA PRA TRANSPORTE DOS KITS	2,00	UN	250	500,00
134	PULSEIRAS ÁREA VIP	2,00	UN	100	200,00
135	TRANSPORTE DA SOBRA DE MATERIAL / PRODUTOS APÓS A REALIZAÇÃO DA CORRIDA. PARA A SEDE DO SESCOOP/MG NA RUA CEARÁ, 771, BELO HORIZONTE/MG	600,00	VERBA	1	600,00
136	ADMINISTRAÇÃO GERAL - Vide item 1.1.18.2	10.000,00	VERBA	1	10.000,00
					440.000,00

VALOR GLOBAL GERAL: R\$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais).

Validade da proposta: 60 dias - Prazo para pagamento: conforme edital - Forma de pagamento: conforme edital

DECLARAÇÃO

- Que o preço por nos ofertado é completo e já estão inclusas todas as despesas, impostos e taxas necessárias para cumprimento das obrigações.

- Que ofertamos preço para todos os itens da planilha orçamentária - parte integrante do Termo de Referência e carta proposta e que seremos desclassificados caso algum item não tenha sido ofertado preço.

- Nossa empresa se compromete a exercer suas atividades dentro dos preceitos legais, cumprir as convenções legais, ambientais e trabalhistas, não contratar mão de obra infantil, não adotar práticas discriminatórias e zelar pela ética nas suas relações.

- Informamos que tomamos conhecimento de todos os termos e condições do edital, bem como de seus anexos e não restando quaisquer dúvidas de nossa parte.

-Declaramos que ofertamos todos os itens da planilha orçamentária, sob pena de desclassificação.

Informamos ainda que o Sr. Bruno Miranda Khouri, qualificado no preâmbulo, tem plenos poderes para representar este proponente no processo Concorrência N° 002/2019, estando apto para desistir do prazo recursal, agindo em nome desse proponente para todos os efeitos legais.


 Bruno Miranda Khouri – Tribho Eventos Esportivos

